

3	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Водоотведение п. Непотягово Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водоотведение п. Можайское Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Слесарь канализационно-насосной станции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Теплоснабжение п. Непотягово Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Теплоснабжение п. Можайское Начальник участка (п. Можайского)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Электрогазосварщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(подпись)
Главный инженер
(должность)

Ф.И.О.
Левина О.А.

25.04.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)
Инспектор по кадрам
(должность)

Ф.И.О.
Мартьянова О.А.

25.04.2019
(дата)

(подпись)
Специалист по охране труда
(должность)

Ф.И.О.
Жагикова Я.А.

25.04.2019
(дата)

(подпись)
Инженер-энергетик
(должность)

Ф.И.О.
Оболов М.Н.

25.04.2019
(дата)

(подпись)
Инженер по охране окружающей среды
(должность)

Ф.И.О.
Рязанцева Н.В.

25.04.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4402

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Родина Т.Г.
(ФИО)

25.12.2018

(дата)